/ffi*,
ü o.. dtLrffiS

-': : tlrnàô Dt.. -'

Poder Legislativa
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

rNnrcrçÃo N'96/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do aí. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a recuperação de estradas vicinais com patrolamento

e colocação de cascalho no corredor de Leuzina e Estrâda João Calixto, no Povoado Barnabé,

zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias- SE,22 de março de 2O23.

?lJr,r^* 5c.".G,* c- go. §c>
Roberval Sântânâ Sântos

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIÂ5.SE

APROVADO

20

Rua Presidente Vargas, n' l4? - Centro - Tel: (79) Íl lJ 717 CEP: 49.180{t(x) CNPJ: 32.741.1$/Omf -92 - Simto Dias/SE